ДО 
РЕГИОНАЛНА ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА СТРУМИЦА
ПРЕДМЕТ: БАРАЊЕ

Од __________________________________________________
( име, татково име и презиме)
од с.гр. __________________________ со постојано место на живеење во.с.гр.______________________ ул.____________________ бр._____
со ЕМБГ ___________________ и ЛК бр. ______________ издадена од УВР ____________________ , тел. _____________________________ го молам насловот да ми издаде Решение за престанок на вршење на занаетчиската дејност која ја обавувам врз основа на Решение бр.______ /____ од ___________200___г.  заведено под рег.бр.______, издадено од страна на Регионалната занаетчиска комора Струмица и да изврши упис на престанокот  во регистарот на занаетчии што го води Комората.
Престанокот го барам поради __________________________________
__________________________________________________________.

ПРИЛОГ: Оригиналот од Решението
Таксени марки 250.00 ден.
Струмица







Барател

______________ 200___ г.











___________________

